[bookmark: _GoBack]Циклограма проведення комплексу бесід із попередження дитячого травматизму класними
керівниками 1–4 класів
	№
з/п
	Зміст
бесід
(занять)
	Кіль
кість
годин
разом
	Місяць

	
	
	
	9
	10
	11
	12
	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	Кількість годин

	1.  

	Правила
дорожнього руху
	10
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	2. 
	Правила
протипожежної
безпеки
	10
	1
	1
	1
	2
	1
	1
	1
	1
	1

	3. 
	Запобігання
отруєнь
	3
	1
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1

	4. 
	Правила безпеки під час користування
газом
	4
	-
	1
	-
	1
	1
	-
	1
	-
	-

	5. 
	Правила безпеки з вибухонебезпечними
предметами
	6
	1
	1
	-
	1
	-
	-
	1
	1
	1

	6. 
	Правила безпеки
на воді
	5
	1
	-
	1
	1
	-
	-
	1
	-
	1

	7. 
	Правила безпеки
під час
користування
електроприладами,
поводження
з джерелами
електроструму
	4
	-
	-
	1
	-
	1
	-
	-
	1
	1

	Разом годин
	42
	6
	5
	4
	6
	4
	2
	5
	4
	6



